Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 6212/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal, a limpeza de lixo e entulho no passeio público (calçada), na Rua Jade, em frente ao nº 26, no  Bairro Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a limpeza de lixo e entulho no passeio público (calçada), na Rua Jade, em frente ao nº 26, no  Bairro Jardim Pérola.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por moradores do bairro, informando que o passeio público está com muito lixo e entulho, obrigando os pedestres a caminharem pela via pública,  além de causar poluição visual.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de julho de 2.017.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
5bf980f5-a00f-4d03-9c61-e5795283bb8b.png
PROTOCOLO 9718/2017 - 04/08/2017 12:21

image1.jpeg

image10.jpeg